PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                      Москва
 24 -25   мая   2017 г.                                                                              № 03-10-01
О проведении XXII Сибирско- Поволжской
ассамблее Профсоюза работников РАН
Л.М. Левченко подробно рассказала о Программе проведения Сибирско-Поволжской ассамблеи, которая будет проходить с 5 по 11 июня с.г. в г.г. Новосибирске и Чемале. На данный момент заявили 80 участников из городов Москвы, Н. Новгорода, Улан-Удэ, Кемерово, Иркутска, Томска, Казани, Екатеринбурга. Новосибирска, Барнаула.
Открытие ассамблеи состоится 5 июня в конференц-зале Института  ядерной физики СО РАН. Программа очень насыщенная. Она высылалась членам ЦС профсоюза, предусматривается также проведение конференции – совещания «Актуальные проблемы медицинского обслуживания сотрудников организаций, подведомственных  ФАНО России».
Центральный совет  профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять информацию к сведению.

Председатель профсоюза                                    В.П. Калинушкин